produzido pelo Instituto Médico Legal do Estado da Paraíba em 07/06/2018, ou seja, perícia esta realizada 
muito antes do laudo produzido pelo i. expert do juízo, onde foi informado que a parte Autora teve PERDA 
COMPLETA DA MOBILIDADE na proporção de 10% (GRAU MÍNIMO), que corresponde ao valor da Indenizável 
de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), vejamos: 

LAUDO PERICIAL DO INSTITUTO MÉDICO LEGAL DO ESTADO DA PARAÍBA: 

LAUDO PERICIAL ADMINISTRATIVO: 

Portanto, é cristalino que o pagamento administrativo realizado encontra-se de acordo com o descrito no laudo